Pro-

Prosper. Cum omnia uitia homo superauerit, manet periculū, ne mens bene conscia sibi, potius in se, quam in domino gloriatur. Tertium est, quia saepe ex uana gloria contentiones, & inuidiæ oriuntur. Gall. Non efficiamur inanis gloriæ cupidi, inuicem prouocantes, inuicem inuidi. Quartum est, quia ostendit hominem stultum. Non ne magna stulticia est habere uanam gloriam, quæ sicut puluis est, sicut dicit Isydorus. Gloria enim humana in puluerem redigitur, & honor eius extinguitur super terram, uelle ipsam præponere æternæ gloriæ. Vnde stultum ualde est, inde transitoria querere, unde possumus æterna habere. Item. Non ne magna stulticia est, quia uanagloriosus non curat qualis sit, sed qualis dicatur. Vnde Chrysost. Hypocrita ut quid non uis esse laudabilis, qui uis ut lauderis?

Prosperus.

Gall. 6.

Isydo.

Chrysol.

Vana gloriæ remedia sunt quatuor.

Primum est absconditio. Legitur in uitis Patrum. Sicut thesaurus manifestus cito minuitur, ita & uirtus quælibet deperit publicata. Greg. Deprædari desiderat, qui Grego.